promovendo  a comercialização dos produtos turísticos da Rota das Emoções, para 
atender às demandas do SEBRAE/PI, conforme especificações constantes no 
Anexo I deste Edital.  

2.2 O valor estimado para a realização do objeto desse Pregão é de R$ 541.666,67 
(Quinhentos e quarenta e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e 
sete centavos).  

2.3 Os recursos financeiros para os dispêndios decorrentes desta licitação são 
provenientes dos projetos finalísticos de atendimento ao artesanato, turismo e 
atendimento setorial. 

2.4 A estimativa de valor que consta no subitem 2.2 é uma previsão orçamentária,

[...]

Os serviços acima mencionados deverão obedecer ao projeto do Festival das Emoções, 

que segue em anexo, bem como, desenvolver todas as atividades previstas para o 
evento, conforme especificação constante do projeto. 

5. ESTIMATIVA DE CUSTOS  

O valor dos recursos estimados para o presente objeto é de R$ 541.666,67 (Quinhentos 
e quarenta e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 
provenientes dos projetos finalísticos de atendimento ao artesanato, turismo e 
atendimento setorial.   

6. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS  

O prazo para conclusão de todas as providências relativas a estrutura, logística,